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Användarvillkor för Observera 
med familjen Kippin  

Följande användarvillkor gäller materialet Observera med familjen Kippin. 

Produkten köps av en förskola eller skola: 

Materialet Observera med familjen Kippin och tillhörande webbkurs får användas av enhetens 

alla barngrupper och dess personal. Produkten och webbkursen får inte delas med en annan  

enhet. 

Produkten köps av ett företag eller en yrkesutövare: 

Inom ett företag får materialet Observera med familjen Kippin och tillhörande webbkurs delas 

med 1 – 3 professionella. 

En yrkesperson som arbetar på flera olika verksamhetsställen (t.ex. ambulerande lärare/special-lärare eller  

rehabiliterande logoped) får inte låna ut eller dela materialet eller kopior av materialet till verksamhetsstäl-

lena, men får själv använda materialet på dessa verksamhetsställen.  

Det är absolut förbjudet att kopiera, reproducera, skanna, fotografera, spela in eller på något sätt mångfaldiga 

eller bearbeta innehållet i Observera med familjen Kippin. Produktens innehåll och PCS‑symboler får under 

inga omständigheter publiceras eller spridas på internet. Produkten och tillhörande material får inte i  

någon form överlåtas eller delas vidare till tredje part. Obs! Blanketter för observation, uppföljning och plane-

ring finns i webbkursen och får skrivas ut för eget bruk.  

Automatiserad text- och datautvinning (text and data mining) av materialet Observera med familjen Kippin, 

liksom varje form av kopiering av materialet för sådana syften, är inte tillåten. Detta gäller särskilt i enlighet 

med motsvarande upphovsrättsliga bestämmelser som begränsar text- och datautvinning när rättighetsinne-

havaren uttryckligen förbjuder det.  

Observera med familjen Kippin är avsett för användning i förskola, undervisning och/eller terapi under en  

vuxens omedelbara uppsikt. Produkten innehåller små delar och är därför inte lämplig att användas med barn 

under 3 år. 

Observera med familjen Kippin -webbkurs 

Instruktioner för hur du använder materialet finns i webbkursen Observera med familjen Kippin. Länken till 

webbkursen finns i följebrevet till materialpaketet och får endast delas med de personer som enligt användar-

villkoren har rätt att använda materialet. 

Webbkursen Observera med familjen Kippin är normalt tillgänglig fortlöpande, men tillfälliga avbrott kan  

förekomma vid underhåll eller eventuella tekniska problem i tjänsten. Tjänsteleverantören ansvarar inte för 

avbrott i tjänsten pga. tekniska fel, underhåll eller installationsarbeten, inte heller för möjliga direkta eller  

indirekta kostnader som uppstår av dessa. 

Tjänsteleverantören har, om hen så vill, rätt att ändra, redigera eller ta bort produktens innehåll. 
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